ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ QUẢNG THÁI

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  120 /TB-UBND

        Quảng Thái, ngày  18  tháng 11  năm 2019
THÔNG BÁO
Về việc lãnh đạo UBND huyện tổ chức tiếp công dân
trên địa bàn xã Quảng Thái

Kính gửi:

-Ban điều hành các thôn;

-Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

-Toàn thể nhân dân trên địa bàn.

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Thông báo số 217/TB-UBND ngày 18/11/2019 của UBND huyện về việc thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Phó Chủ tịch UBND huyện năm 2019; sáng ngày 19 tháng 11 năm 2019, Ông Nguyễn Tuấn Anh-Phó Chủ tịch UBND huyện sẽ có buổi tiếp công dân trên địa bàn xã Quảng Thái để lắng nghe những tâm tư, nguyên vọng chính đáng của người dân.
1. Thành phần tiếp công dân
- Đồng chí Nguyễn Tuấn Anh - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Tiếp công dân huyện.

2. Thời gian: 01 buổi.

Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 11 năm 2019 (thứ Ba).

3.Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Quảng Thái.

Vậy, UBND xã Quảng Thái thông báo cho toàn thể người dân trên địa bàn xã biết để tham gia tiếp công dân của lãnh đạo UBND huyện.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:

              KT.CHỦ TỊCH
- UBND huyện;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
-Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;

- CT-PCT.UBND, UVUBND xã;                                                           (Đã ký)
- UBMTTQ VN xã và các đoàn thể;
 -Trang TTĐT; Đài Truyền thanh xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.                                                                Phạm Công Phước
PAGE